
 

 
SALTEK je česká společnost s 25 lety historie, specializující se na vývoj a výrobu ochran před 
přepětím. Naše výrobky chrání elektrická a elektronická zařízení v napájecích sítích nízkého 
napětí, v datových sítích, v průmyslovém měření a regulaci a telekomunikacích. Máme vedoucí 
postavení na trhu v České republice a významně exportujeme na světové trhy. Velmi nám 
záleží na našich firemních hodnotách a kultuře a na tom, aby se u nás lidem dobře pracovalo. 
Šikovné kolegy rádi podpoříme v jejich rozvoji. Pojďte mezi nás! 

Zkušební technik laboratoře 

Zajímá Vás práce ve vysokonapěťové laboratoři a chcete se podílet na testování prototypů 
přepěťových ochran? Pak jste to právě Vy, koho hledáme! 

 

Náplň práce: 

• Budete provádět elektrické měření přepěťových ochran v moderně vybavené 
laboratoři 

• Budete vyhodnocovat měření a dokumentovat výsledky 
• Podílíte se na vývoji nových přepěťových ochran 
• Budete spolupracovat na zpřesňování a vylepšování měřicích metod 

 

Očekáváme: 

• Vysokoškolské vzdělání (minimálně Bc.) v oboru elektro 
• Zájem o obor elektrotechniky a teoretické znalosti oboru 
• Váš zájem o týmovou i samostatnou práci 
• Soustředění a zaujetí pro práci 
• Platnou vyhlášku 50/78 Sb. § 6 (výhodou) 
• Jste zdravě cílevědomý, rozhodný a nebojíte se odpovědnosti za svou práci 
• ŘP sk. B (není podmínkou) 

 

Nabízíme: 

• Příjemné mzdové ohodnocení v závislosti na vašich zkušenostech a výsledcích s 
možností každoročního navýšení 

• Zázemí prosperující české společnosti, která neustále roste 
• Program zaškolení 
• Zkušený a nápomocný tým kolegů 



• Agilní pracovní prostředí 
• Pracoviště v Ústí nad Labem s výbornou dostupností MHD 
• Program zaškolení 
• Pružnou pracovní dobu s pevnou částí od 8 - 14 hod. 
• 25 dnů dovolené 
• Příspěvek na stravování, káva na pracovišti zdarma 
• Příspěvek na penzijní připojištění v návaznosti na odpracovaná léta 
• Jazykové kurzy na prohloubení vašich komunikačních dovedností 
• Možnost dalšího vzdělávání 
• Programy péče o zaměstnance (vitaminový program, kulturní a firemní akce, ad.) 

 

Odkaz na web: 

https://www.saltek.eu/kariera?r=detail&id=cpbr-1590928481 

 

Kontakt: 
 
Lenka Brůhová | HR Generalista/ HR Generalist 
e-mail: l.bruhova@saltek.cz 
SALTEK s.r.o. 
Drážďanská 561/85 
400 07  Ústí nad Labem - Krásné Březno 
Česká republika 
 

https://www.saltek.eu/kariera?r=detail&id=cpbr-1590928481
mailto:l.bruhova@saltek.cz

